

**Finn Skov Holding Silkeborg ApS**  
Lokesvej 17, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 29 60 10 46**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

Finn Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Skov Holding Silkeborg ApS Lokesvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 10 46 Stiftet: 24. maj 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Skov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Søndergade 8 8620 Kjellerup
<b>Associeret virksomhed</b>	Murerfirmaet Skov ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.449</b>	<b>-17.746</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.433	-4.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.131	69.046
Andre finansielle indtægter	390.386	285.982
Andre finansielle omkostninger	-92.461	-17.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.174</b>	<b>315.793</b>
1 Skat af årets resultat	-62.090	-59.314
<b>Årets resultat</b>	<b>219.084</b>	<b>256.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.302	5.340
Udbytte for regnskabsåret	98.000	95.000
Overføres til overført resultat	193.386	156.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.084</b>	<b>256.479</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.121	443.554
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	123.226	174.095
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.961.756	3.050.135
	Andre tilgodehavender	580.254	737.197
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.102.357</u>	<u>4.404.981</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.102.357</u></b>	<b><u>4.404.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.407	72.044
	Tilgodehavende selskabsskat	105.756	13.290
	Andre tilgodehavender	140.000	140.000
	Tilgodehavender i alt	<u>315.163</u>	<u>225.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.822.514</u>	<u>2.719.781</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.137.677</u></b>	<b><u>2.945.115</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.240.034</u></b>	<b><u>7.350.096</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.566	310.868
7 Overført resultat	6.774.410	6.581.024
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.000	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.235.976</u></b>	<b><u>7.111.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.058	238.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.058	238.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.058</u></b>	<b><u>238.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.240.034</u></b>	<b><u>7.350.096</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.380	59.314
Regulering af tidligere års skat	710	0
	<u><b>62.090</b></u>	<u><b>59.314</b></u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>206.781</u>	<u>206.781</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>206.781</b></u>	<u><b>206.781</b></u>
Nedskrivninger 1. oktober 2015	236.773	240.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-6.433</u>	<u>-3.706</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>230.340</b></u>	<u><b>236.773</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>437.121</b></u>	<u><b>443.554</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Finn Skov ApS	Silkeborg	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	134.095	180.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.131	69.046
Udbytte	<u>-60.000</u>	<u>-115.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>83.226</b></u>	<u><b>134.095</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>123.226</b></u>	<u><b>174.095</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murerfirmaet Skov ApS	Silkeborg	50 %

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	2.602.664	2.602.664
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>2.602.664</b>	<b>2.602.664</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	447.471	463.250
Årets opskrivninger	-88.379	-15.779
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>359.092</b>	<b>447.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>2.961.756</b>	<b>3.050.135</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	310.868	305.528
Resultatandel	-72.302	5.340
	<b>238.566</b>	<b>310.868</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	6.581.024	6.424.885
Årets overførte overskud eller underskud	193.386	156.139
	<b>6.774.410</b>	<b>6.581.024</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	95.000	93.000
Udloddet udbytte	-95.000	-93.000
Udbytte for regnskabsåret	98.000	95.000
	<b>98.000</b>	<b>95.000</b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.